
АНКЕТА ВИПУСКНИКА  (працевлаштування) 

 
                             Шановні випускники 2019 - 2024 років! 

Просимо Вас взяти участь в проведенні моніторингу працевлаштування 

випускників Бориславського фахового медичного коледжу 

Можливо, саме Ваш погляд і Ваше ставлення допоможе не лише визначити 

проблемні питання у працевлаштування випускників, а й віднайти найбільш 

оптимальні шляхи їх вирішення. 

 

1.Рік випуску 

2019 

2020 

2021 

2022 

2023 

2024 

 

2.Ви випускник освітньо-професійної  програми  

Лікувальна справа  

Сестринська справа                                                                                                      

Акушерська справа  

 

3.Після закінчення навчання Ви працюєте за обраним фахом? 

Так 

НІ 

4.Якщо ТАК, то де Ви працевлаштувались? 

Державному закладі охорони здоров'я України 

Приватній клініці 

Закордонному медичному закладі 

 

ДЯКУЄМО ЗА ВІДВЕРТІСТЬ 

 


